Hâricîlere ait ilk dönem kaynaklardan bazıları günümüze kadar ulaşabilmiştir. Erken döneme ait olan bu kaynaklar Hâricî bir grup olan İbâdîlere aittir. Makalemizde temel

aldığımız bu kaynaklar; Sâlim b. Zekvân (I/VII. Yüzyılın sonları)'ın *es-Sîre*, İbn Selâm el-İbâdî (273/886)'nin *Kitâbun fîhi Bed'u'l-İslâm ve Şerâiu'd-Dîn*, Ebû Abdullah Muhammed b. Saîd el-Ezdi el-Kalhâtî (IV/X.yüzyıl)'nin *el-Kesf ve'l-Beyân*, Hûd b. Muhakkem el-Huvvârî (III/IX. Yüzyıl)'ın *Tefsîru Kitâbillâhi'l-Azîz* adlı eserleridir. Sonraki dönemlerde telif edilmiş İbâdî kaynaklardan Ebu'l-Abbâs Ahmed b. Saîd eş-Şemâhî (928/1522)'nin *Kitâbu's-Siyer*, Ebu Muhammed Abdullah b. Humeyyid es-Sâlimî (1332/1914)'in *Tuhfetu'l-A'yân bi-Sîretti Ehl-i Umân* adlı eserleri de diğer yararlandığımız kaynaklardır. Bu kaynakları önemli kılan, müelliflerinin Hâricî/İbâdî olmasıdır. Ayrıca hem ilk dönem, hem de sonraki dönemlere ait olan bu eserler, bize bir mezhep olarak Hâricîleri birinci elden öğrenme olanağını sağlamaktadır.